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Podsłuchane podpatrzone
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Ciekawostki z Mazowsza, Zdaniem Radnych oraz kalendarium.

Wicemarszałek Rafał Rajkowski (klub KO) na parkiecie czuje się jak ryba w wodzie. Podczas Freedom Dance Festival 2022 w hali 
Radomskiego Centrum Sportu nie dało się ukryć, że nogi same rwą mu się do tańca.

(Nie)odkryte pasje radnych

Wiceprzewodniczący sejmiku Tomasz Kucharski (klub KO) uczył się nurkować pod okiem instruktora. – Nurkowanie w Morzu Czerwonym
to wielka przyjemność, niezwykłe doznania, niezapomniane przeżycie, ale też wyzwanie – napisał na swoim profilu na Facebooku,
dziękując instruktorowi Acie – przewodnikowi w podwodnym, zachwycającym świecie.

 

Priorytetowe inwestycje – Mazowsze północne



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Maria Gajewska, członek Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich (klub PiS)

Jedną z takich dużych i bardzo potrzebnych inwestycji jest oczyszczalnia ścieków w Gostyninie. Projekt ten zakłada przebudowę i
rozbudowę obiektu, a także lepsze zagospodarowanie osadów ściekowych. Instalacja jest przestarzała i nie spełnia już norm zgodnych z
określonymi w prawie. Znamy skutki źle działających oczyszczalni, musimy dbać  o nasze środowisko, dlatego trzeba wesprzeć
tę inwestycję. Miasto zabezpieczyło spore środki finansowe, jednak na pełną realizację potrzebuje wsparcia z budżetu województwa
mazowieckiego.

Adam Struzik, marszałek województwa mazowieckiego (klub PSL)

Na uwagę zasługuje budowa ośrodka radioterapii przy szpitalu wojewódzkim w Płocku. Dzięki niej pacjenci onkologiczni nie będą musieli
szukać pomocy w innych częściach województwa, bo znajdą ją w swojej okolicy. Chcemy też m.in. utworzyć ośrodek udarowy. Nasze
starania przyniosą również efekt w kwestii bezpieczeństwa na drogach – Sierpc wkrótce będzie miał obwodnicę. Cały czas przeznaczamy
konkretną pomoc dla strażaków, na zabytki czy na rozbudowę bazy sportowej. Zasady pomocniczości i jedności są dla nas najważniejsze.

 

595 LAT TEMU

10 października 1427 r. Przasnysz uzyskał prawa miejskie.

249 LAT TEMU 

14 października 1773 r. powołano Komisję Edukacji Narodowej.

149 LAT TEMU

3 października 1873 r. urodził się Karol Dittrich jr., niemiecki przemysłowiec, twórca potęgi żyrardowskiej fabryki lnu, jedna z
najwybitniejszych postaci w historii miasta.

141 LAT TEMU

16 października 1881 r. powołano szpital zakaźny w Warszawie (organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego).

112 LAT TEMU

8 października zmarła Maria Konopnicka, poetka, pisarka i publicystka związana m.in. z Ziemią Ciechanowską.
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